

Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11, 4880 Nysted

CVR-nr. 30 34 95 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Mads Jørgen Davidoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Davidoff Ejendomme ApS

Egholmvej 11

4880 Nysted

CVR-nr.: 30 34 95 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Jørgen Davidoff

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -89.482 kr. mod 211.770 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.130 kr. mod 142.239 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes dels at ejendommen er nedskrevet i forhold til den eksterne vurdering der er blevet udarbejdet i 2015, samt at der er hensat til tab på mellemregning med Mads Davidoff Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-89.482	211.770
Værdiregulering af domicilejendomme	-300.000	0
Driftsresultat	-389.482	211.770
Andre finansielle indtægter	74	39.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.370	-76.577
Resultat før skat	-462.778	174.286
Skat af årets resultat	13.648	-32.047
Årets resultat	-449.130	142.239
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.239
Disponeret fra overført resultat	-449.130	0
Disponeret i alt	-449.130	142.239

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Domicilejendomme	<u>1.300.000</u>	<u>1.600.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.600.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.600.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>899.469</u>	<u>1.125.463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>899.469</u>	<u>1.125.463</u>
Likvide beholdninger	<u>51.288</u>	<u>87.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>950.757</u>	<u>1.212.618</u>
Aktiver i alt	<u>2.250.757</u>	<u>2.812.618</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	386.784	835.914
Egenkapital i alt	511.784	960.914
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.017	93.745
Hensatte forpligtelser i alt	63.017	93.745
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.544.408	1.620.914
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.544.408	1.620.914
Kortfristet del af langfristet gæld	76.506	74.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.080	26.248
Anden gæld	29.962	28.544
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.548	137.045
Gældsforpligtelser i alt	1.675.956	1.757.959
Passiver i alt	2.250.757	2.812.618
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	73.370	76.577
	<u>73.370</u>	<u>76.577</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	Domicilejend- mme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	1.685.521	10.000
Kostpris 31. december 2015	<u>1.685.521</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	85.521	10.000
Årets nedskrivninger	300.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>385.521</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	835.914	693.675
Årets overførte overskud eller underskud	-449.130	142.239
	<u>386.784</u>	<u>835.914</u>

Noter

			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Gældsforpligtelser	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2015	Gæld i alt 31/12 2014
Gæld til realkreditinstitutter	<u>76.506</u>	<u>1.214.457</u>	<u>1.620.914</u>	<u>1.695.167</u>
	<u>76.506</u>	<u>1.214.457</u>	<u>1.620.914</u>	<u>1.695.167</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til DJL Kredit A/S på, 1.620.914 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.300.000 kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Davidoff Holding ApS, CVR-nr. 30271947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.